
   

 

 
   CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DO RIACHO 
                 ESTADO DE MINAS GERAIS 
                                                  BIÊNIO 2021/2022                                                                                  

                                                                                     

 

1 
Rua Alfredo Domingos de Melo, 153 - Centro – 35.845-000 – Santana do Riacho-MG 

Tel. (31) 3718-6169 – cmsr.santanadoriacho.mg.leg.br@gmail.com  - CNPJ: 25.468.828/0001-08 

                 

PORTARIA Nº 003/CMSR/2021 

 

“DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.” 

 

 

O Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Santana do Riacho, Ver. 

Uilson Henrique de Oliveira, no uso das atribuições legais que lhe são 

conferidas pelo cargo, conforme Constituição Federal e, em especial, o Art. 77, 

I, da Lei Orgânica Municipal e Art. 17, VI, do Regimento Interno dessa Casa; 

 

DECRETA:  

 

ART. 1º - Ficam designados os Servidores, Claudiany de Cássia Rodrigues, 

Ronaldo de Araújo Torres, e Bruna Marcela da Silva Lima como membros 

da Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal, sob a Presidência 

do Primeiro, para o exercício de 2021. 

 

PARÁGRAFO ÚNICO: Fica designado como Secretário Desta, o segundo 

membro. 

  

ART. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

ART. 3º - REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

 

Santana do Riacho, 04 de janeiro de 2021. 

 

 

 

 

Ver. Uilson Henrique de Oliveira 

Presidente da Câmara 

 
 

 

 

 

mailto:cmsantanariacho@yahoo.com.br

